
Tiranë, me 03.11.2022UNIVERS1lEIl I ARIEVE
FAKUL,TETI MUZJKES
DEPARTAMENTI I KMDP-sè
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : ICompozim dhe Mësuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIIC 2022-2023

STATUSI I
Nt Numér matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT PIKET TOTALE KANDIDATIT

1 AA212A080059 Kompozim dhe mesuesi 87.81 FITUES

2 AA212A030036 Kompozim dhe mësuesi 71.96 FITUES

~ AA212A080057 — Kompozimdhomësuosi 66.29 I’ITULS

Mbyllet me Nr. rendor 3



Tirané, me 03.11.2022UNIVERSITETI J ARTEVE
FAKUL.TETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I KMDP-së
MASTER SHKENCOR
Programi i studimit: Muzikologji dhe Mësuesi

LISTA E FITUESVE NE PROCRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I SHKENCAVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

PRUUIt4MI I
Nr. Numër matrikullimi STATUSI I

STUDIMIT PIKET TOTALE KANDIDATIT

i Muzikologji dhe
AA211AOSOO5O mësuesi 95.43 FITUES

MuLIkoIogjI due
2 AA211A080049 mtsuesi 92.14 FIIUbS
-

Mbyllet me Nr. Rendor 2

DEKANI



UNIVERSIIEJJ I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I KMDP-së
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit: Dfrizhiin dhe Mësuesi

Tiranë, me 03.11.2

LISTA £ FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

U
Numer mathkullimi PROGRAMI I STUDIM!T STATUS!!

PIKET TOTALE KANDJDATIT

AA212A080010 Dirizhim dhe mësuesi 98.96 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 1

DEKANI



me 03.11.2022UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit: Piano dhe Mësuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

MbylleE tiLe N. iendot 5

99.7 FITUES

STATUSI I
Numër matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT PIKET TOTALE KANDIDATIT

AA212A080066 Piano dhe mësuesi

AA212A080067 Piano dhe mësuesi

AA212A070057 Piano dhe mësuesi

AA212A080012 Piano dhe mësuesi

AA212A020091 Piano dhe mësuesi

97.72 FITUES

96.82 FITUES

84.63 FITUES

57.9 FITUES

HU



UNIVERSITETI I ARTEVE Tirane, me 03 11.2022

FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi I studimit : Violinë dhe Mësuesi

LISTA E FITUESVE NE PROCRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

STATUSI I
Ni~ Numër matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT PIKET TOTALE KANDIDATIT

Violine dhe mësuesi
I AA212A080094 88.17 FITUES

Violinë dhe mësuesi
2 AA212A080084 81.51 FIIUbS

Violinë dhe mësuesi
3 AA212A060067 56.91 FITUES

Violinë dhe mësuesi
4 AA212A050035 52.91 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 4

BE KAN I
Dr. Isak SHEHU



UNIVERSITETI I ARTEVE I iranë, me 03 11.2022

FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi I studimit Violë dhe Mësuesi

LISTA E FJTUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

STATIJSI I
Ni~ Numer matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT PIKET TOTALE KANDIDATIT

Violë dhe mësuesi
I AA212A080082 79.91 FJTUES

Violë dhe mésuesi
2 AA212A060056 52.67 FITUFS
— .--—.— .— -.— — - -

Mbyllet me Nt. Rendor 2

DEKANI
Dr. Isak SIILHIJ



Tirane, me 03.11.2022UNJVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit: Kontrabas dhe Mësuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CINLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

STATUSJ I
Nt Numër matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT PIKET TOTALE KANDIDATIT

Kontrahas dhe
I AA212A080062 mésuesi 62.29 FJTUES

Kontrabas dhe
2 AA212A080060 mësuesi 60.11 FITUES

3 Kontrabas dhe
AAIIIAO800OI m&ucsi 58.46 FITUES

,e~

Mbyllet me Nr. rendor 3

DEKANI
Dr. Isak HEHU

I



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi I studimit: Oboe dhe Mësuesi

Tirane, me 03.11.2022

L.ISTA E FITI ESVE NE PROGRAMIN E STIJDIMIT TE CIKEIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

PJKET STATUSI I
Nr. Numër matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT TOTALE KANDIDATIT

AA212A080065 Oboe dhe mësuesi 79.6 FITUES
—

Mbyllet me Nr. rendor 1

DEKANI



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, me 03.11.2022

FAKULTET! MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERFRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi I studimit :Flaut dhe Mësuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER! ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

STATUSI I
Nr. Numër matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT PJKET TOTALE KANDIDATIT

1 AA212A080019 Flaut dhc mësucsi 98 FITUES

2 AA212A080021 Flaut dhe mësuesi 97.3 FITUES
—

MbyIleL me Ni. mendot 2

DEKANI

,HU



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi I studimit: Korno dhe Mësuesi

Tiranë, me 03.11.2022

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

PROGRAMI I STATUSI I
Nr. Numër matrikuflimi

STUDIMIT PIKET TOTALE KANDIDATIT

AA212A080064 Komo dhe mësuesi 100 FITUES

2 AA212A080063 Korno dhe mësuesi 98 FITUES
—

Mbyllet me Nr. rendor 2
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UNIVERSITETJ I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi I studimit Trombë dhe Mësucsi

anë, me 03.11.2022

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZURITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

U
U

Numër matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT

AA212A080076 Trombë dhe mësuesi

AA212A080096 Trombé dhe mësuesi

STATUSI I
PIKET TOTALE KANDIDATIT

FITUES

FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 2

DEKANI
Prof. Dr. Is: SHEHU

99



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Trombone dhe Mësuesi

me 03.11.2022

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

U
U

Numér matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT

AA212A080079 Trombon dhe mësuesi

AA212A080078 Trombon dhemësuesi

STATUSI I
PIKET TOTALE KANDIDATIT

FITUES

FITUES

90

83.5

Mbyilot mc Nr. rondor 2

DEKANI
Dr. Isak SHEHU

7’



UNIVERSITETJ I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I KANTOS
MASTER I ARTEVE
Programi I studimit: Kanto dhe Mësuesi

Tlrarië, me 03.11.2022

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

STATUSI I
1*. Numer matrjkulljmj PROGRAMI I STUDIMIT PIKET TOTALE KANDIDATIT
—

1 AA212A070034 Kanto dhe Mésuesi 99.31 FITUES

2 AA212A080032 Kanto dhe Mésuesi 98.2 FITUES

~ AA212A080026 Kanlo cihe Mëcueqi 06 64 FITIJF.S

~ AA212A080037 Kanto dhe Mésuesi 92.97 FITUES

~ AA212A080040 Kanto dhe Mësuesi 87.15 FITUES

6 AA212A080027 Kanto dhe Mesuesi 84.69 FITUES

~ ET212A070002 Kanto dhe Mësuesi 76.22 FITUES

8 AA212A080036 Kanto dhe Mësuesi 74.94 FITUES

~ AA212A080025 Kanto dhe Mésuesi 71.74 FITUES

10 AA212A080034 Kanto dhe Mësuesi 6Q.22 FITt FS

~ —

MbyIIet tile Na. Itendu; 10
DEKANI

Dr. Isak~HFH1J



UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI MUZIXES
DEPARTAMENTI I ICANTOS
MASTER I ARTEVE

Programi I studimit: Kanto dhe Mësuesi
Kandidatë nga Trojet - KOSOVE

Tirané, me 03.11.2022

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUIMMIT TE CIKLIT TE DYrE “MASTER I ARTEVE”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

PIKET
Nr. Numér matrikullimi PROGRAMI I STUDIMIT TOTALE STATUSI I KANDIDATIT

1 AA212A080100 Kanto dhe Mësuesi 77.05 FITUES

2 AA212A080099 Kanto dhe Mésuesi 63.93 HIVES
— ~

Mbyllet me Nr. Rendor 2

DEKANI



UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mö 03.11.2022
FAKUL.TETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I KMDP-së
MASTER PROFESIONAL
Programi I studimit: Pedagogji Muzikore dhe Mësuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER PROFESIONAL”
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AICADEMIK 2021-2022

PIKET STATUSI I
Nr. Numër matrikullimi PROCiRAMI I STUDIMIT TOTALE KANDIDATIT

~ Pedagogji Muzikore dhe
SH145A080016 M~uesi 79.29 FITUES

2 Pedagogji Muzikore dhe
AA145A080015 Mësuesi 79.11 FITUES

3 Pedago~i Muzikore dhe
SH145A080002 Mësuesi 74,39 FITUES

4 Pedagogji Muzikore dhe
AA 14SAQS000S Mesuesi 70.29 FITUES

5 Pedago~i Muzikore dhe
AA212A010043 Mësuesi 70.02 Ffl’UES

6 Pedagogji Muzikore dhe
AA145A080006 Mesuesi 65.93 FITUES

7 Podagogji Muzikoro dho
AA145A080003 Mësuesi 65.47 Ff1’UIzS

S Pedagogji Muzikore dhe
AA145A080010 Mësuesi 64.29 FITUES

9 Pedagogji Muzikore dhe
AA145A080008 Mësuesi 64.24 FITUES

In Pedagog~i Muzikore dhe
AA145A080004 Mësuesi 63.59 FIIUbS

Pedagogji Muzikore dhe
~ AA145A080007 Mësuesi 54.49 FITUES

‘~ Pëdàgo~fMUzikore
AA212A00001S Mësuesi 1527 NIJK FITON

4Mhyllet me Nr. Rendor 12 t4X~. D I≤ •‘)~ N I
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I NIVERSITETI I ARTEVE
FAKIJETETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRTETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi I studimit: Fizarmonikë dhe Mësuesi

LISTA E FITUESVE NE PROCRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER PROFESIONAL”
SIPAS RLNDIT ZBRI i Es PER VITIN AKADEMIK ~O22-2O23

STATUSII
Nr. Numer matrikullimi PROGRAM! I STUDIMIT PIKET TOTALE KANDIDATIT

AA212A080016 Fizarmonikë dhe mësuesi 90.47 FITUES
—

,~—~----—-~-----——-——

Mbyllet me Nr. rendor 1

Tiranë, me 03 ‘Ii 20??

DEKANI



Tirarië, me 03.11.2022UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit: Kitarë dhe Mësuesi

LISTA £ FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER PROFESIONAL”
SWAS RFNDIT ZBRITES flR VaIN AKADFMIK 2022-2023

STATUS! I
Ni~ Numër matrikuflimi PROGRAMI I STUDIMIT PIKET TOTALE KMJDIDATIT

l AA212A080044 Kitarë dhe Mösucsi 88.05 FITUES

2 AA212A080050 Kitaré dhe Mesuesi 82.62 FITUES

~ AA212A080043 Kitarë dhe MCsuesi 80.2 FITUES

~ AA212A080045 Kiln .~ll°:?~. fITUES

Mbyllet me Nr. rendor 4

DEKANI
rof. Dr. Isak SHEHU


